
 

 

*KULBX00V6TX6* 
Dodatek č. 1     

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3461/2024 
"Most ev. č. 2836-2 Veselá - dokončení stavebních prací" 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, 
náměstkem hejtmana 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem Máchova 1129/6, 47001 Česká Lípa  

IČO: 25018094 

DIČ: CZ25018094 

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel 

podniku 

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.10.2024 smlouvu o provedení stavby č. OLP/3461/2024, 
(dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky v souladu s § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 
134/2016“).  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.  

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku ve výši 264.334,50 Kč bez DPH, tj. 319.856,85 Kč, včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  1.089.980,70  Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 
134/2016 bez DPH - vícepráce 

269.926,25 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 
134/2016 bez DPH - méněpráce 

-5.581,75 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 
(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) 
bez DPH 

 

1.354.325,20 Kč 

DPH 284.408,29 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 
(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) 
včetně DPH 

 

1.638.733,49 Kč 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 
zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 
sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho 
elektronický originál.  

3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí 
účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, 
i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 850/25/RK ze dne 6. 5. 2025. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb. 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Jiří Ulvr Ing. Dušan Drahoš 

náměstek hejtmana předseda představenstva  

 a ředitel podniku 

 
 

Ing. Dušan 
Drahoš

Digitálně podepsal 
Ing. Dušan Drahoš 
Datum: 2025.05.23 
09:38:21 +02'00'

Elektronický podpis: 26.5.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022

Platnost do: 5.11.2025 08:15 +01:00









172252129-377547-250519092813

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 172252129-377547-250519092813.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 172252129-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 377547-250519092813 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Liberecký kraj, IČ: 70891508

Pracoviště: Liberecký kraj

Datum vyhotovení: 19.05.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jana Holcová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



AspeEsticon Strana 1 z 1
3.2  (23.4.7.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 2024_NS-Most ev.č. 2836-2 Veselá II

Objekt Název OC bez DPH [Kč] DPH Odbytová cena [Kč]
02 Most ev.č. 2836-2 1 354 325,20 284 408,29 1 638 733,49

Celkem za stavbu:   1 638 733,49   284 408,29  1 354 325,20



AspeEsticon Strana 1 z 3

3.1.1.100  (23.4.7.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024_NS - Most ev.č. 2836-2 Veselá II

Objekt: 02 - Most ev.č. 2836-2

Rozpočet: [02]/[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 243 000,00 Kč

Celková cena: 243 000,00 Kč

DPH: 51 030,00 Kč

Cena s DPH: 294 030,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 243 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 243 000,00
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV, DIO
a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz
provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafory vč. časomíry odpočtu,
dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení
atd.), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Zahrnuje přesun betonových svodidel
a úpravu DZ ve všech etapách výstavby, vč. bet.svodidel, oddělujících pásek, provizorních lávek do 7m
či zábradlí na provizorní komunikaci. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská
opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1 000,00 1 000,00
Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 02910.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení
stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování
potřebné vytyčovací sítě.

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

4 02910.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 30 000,00 30 000,00
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy.

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

5 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 1 000,00 1 000,00
Odlov vodních živočichů dle podmínek koordinovaného závazného stanoviska MÚ Semily OŽP

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
Položka nezahrnuje:
- x

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 18
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (7/2022) v rozsahu dle Technických
kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (7/2022). Součástí je
předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání
odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 40 000,00 40 000,00



AspeEsticon Strana 3 z 3

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a geometrických plánů
věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální
mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným
katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora.

Specifikace

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

8 02950.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 1 000,00 1 000,00
havarijní a povodňový plán, včetně schválení příslušnými orgány státní správy

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02950.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
Statický výpočet k určení skutečných zatížitelností mostu

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně zápisu do BMS a
aktualizace všech údajů o novém mostu v BMS.

Specifikace

položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 55 000,00 55 000,00
Náklady na umístění stavby:
Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně zajištění potřebných
povolení a rozhodnutí.
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a
vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky
elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s
odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a
zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby.
Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného
prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za
spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných
komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.

Specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a
likvidaci zhotovitelova zařízení



AspeEsticon Strana 1 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024_NS - Most ev.č. 2836-2 Veselá II

Objekt: 02 - Most ev.č. 2836-2

Rozpočet: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 846 980,70 Kč

Celková cena: 1 111 325,20 Kč

DPH: 217 762,37 Kč

Cena s DPH: 1 329 087,57 Kč

Vypracoval zadání: Tichá Karolína Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 30.06.2021 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 201 Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka 1 111 325,20

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 200,16

37 015111.N POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A
HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 16,000 200,01 3 200,16

ZBV: 001 16,000 3 200,16

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo
likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky,
recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s
odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 44 895,90
1 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 6,720 400,00 2 688,00

vč. odvozu a uložení na meziskládku, materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně dopravy,
viz. smlouva o provedení stavby

SOD 15,000 6 000,00

ZBV: 001 -8,280 -3 312,00

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

30 11511.N ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 30,000 107,12 3 213,60

ZBV: 001 30,000 3 213,60

Specifikace

Položka zahrnuje:
- čerpání vody na povrchu
- potrubí
- pohotovost záložní čerpací soupravy
- zřízení čerpací jímky
- následná demontáž a likvidace těchto zařízení
Položka nezahrnuje:
- x

2 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M M 20,000 1 560,00 31 200,00

Specifikace Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení.
Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

36 125738.N VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 10,000 529,43 5 294,30



AspeEsticon Strana 3 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
ZBV: 001 10,000 5 294,30

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.
1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

3 17720 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN BEZ ZHUT M3 6,000 200,00 1 200,00

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy
za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

28 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M M2 20,000 30,00 600,00



AspeEsticon Strana 4 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
-  úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů
Položka nezahrnuje:
- x

29 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 20,000 35,00 700,00

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na
sklon terénu
Položka nezahrnuje:
- x

3 Svislé konstrukce 74 289,60
4 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5,544 13 400,00 74 289,60

Specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku
předepsané malty, spárování.

4 Vodorovné konstrukce 320 641,00
25 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 13,860 6 450,00 89 397,00

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití
potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a
ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění,  vč. ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení  všech  požadovaných  otvorů,  výklenků,
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
Položka nezahrnuje:
- x



AspeEsticon Strana 5 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
5 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,850 8 000,00 30 800,00

těžká kamenná rovnanina, kameny hmotnosti min. 250kg

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,860 13 400,00 185 724,00
Dlažba z nenasákavého kamene do betonu C16/20

Specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

7 467384 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT M3 1,600 9 200,00 14 720,00
C 16/20  - XC0 (CZ, F.1)-Cl 1.0-Dmax 22-S3



AspeEsticon Strana 6 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a
ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto
konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce
a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových
konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

5 Komunikace 306 040,05
8 56330a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 11,618 1 600,00 18 588,80

ŠTĚRKODRŤ ŠDa 0/32  tl. 150mm
SOD 6,785 10 856,00

ZBV: 001 4,833 7 732,80



AspeEsticon Strana 7 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 56330b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 50,308 1 600,00 80 492,80
ŠTĚRKODRŤ ŠDa 32/63

SOD 6,660 10 656,00

ZBV: 001 43,648 69 836,80

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

10 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 77,450 35,00 2 710,75

SOD 142,300 4 980,50

ZBV: 001 -64,850 -2 269,75

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

11 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 311,300 17,00 5 292,10

SOD 186,300 3 167,10

ZBV: 001 125,000 2 125,00

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

12 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 12,061 11 200,00 135 083,20

SOD 5,408 60 569,60

ZBV: 001 6,653 74 513,60

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

13 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 6,262 10 200,00 63 872,40



AspeEsticon Strana 8 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SOD 5,477 55 865,40

ZBV: 001 0,785 8 007,00

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 36 530,20
38 62591.N ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM M2 42,000 743,10 31 210,20

Broušení betonových povrchů křídla, opěry, podhledu vodorovné konstrukce.
ZBV: 001 42,000 31 210,20

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
- položení vrstvy v předepsané tloušťce
- potřebná lešení a podpěrné konstrukce
Položka nezahrnuje:
- x

14 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 5,600 950,00 5 320,00

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu
potřebná lešení

8 Potrubí 28 015,42
31 81457.N POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M 2,000 2 695,36 5 390,72

ZBV: 001 2,000 5 390,72



AspeEsticon Strana 9 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál
a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez
ohledu na sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení,
vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
Položka nezahrnuje:
- zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

26 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 1,000 515,00 515,00

Specifikace

Položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál
a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez
ohledu na sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení,
vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
Položka nezahrnuje:
- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

16 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 18 000,00 18 000,00

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

32 899523.N OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 1,000 4 109,70 4 109,70



AspeEsticon Strana 10 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
ZBV: 001 1,000 4 109,70

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a
ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto
konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a
úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce 297 712,87
17 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 26,400 8 500,00 224 400,00

vč. PKO RAL 7011
SOD 25,600 217 600,00

ZBV: 001 0,800 6 800,00

Specifikace

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace
nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

18 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST KUS 1,000 2 500,00 2 500,00



AspeEsticon Strana 11 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

19 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 8,000 250,00 2 000,00
vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20 km)

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

20 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 2 092,00 4 184,00
umístění značky na konzolu na zábradlí

Specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

33 917212.N ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 5,800 386,24 2 240,19

ZBV: 001 5,800 2 240,19

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x

21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 8,000 780,00 6 240,00

SOD 6,000 4 680,00

ZBV: 001 2,000 1 560,00

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

22 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 143,200 150,00 21 480,00
vč. likvidace odpadu zhotovitelem

SOD 14,100 2 115,00

ZBV: 001 129,100 19 365,00

Specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

27 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 115,000 70,00 8 050,00

SOD 34,650 2 425,50

ZBV: 001 80,350 5 624,50



AspeEsticon Strana 12 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

34 931336.N TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 M 27,000 372,95 10 069,65

ZBV: 001 27,000 10 069,65

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

35 93421.N HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA M3 0,360 26 758,41 9 633,03

ZBV: 001 0,360 9 633,03



AspeEsticon Strana 13 z 13

3.1.1.100  (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [02]/[SO 201] - Most ev.č. 2836-2 přes potok Veselka

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování
- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro
výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, dílenská montáž, montážní dokumentace
- dodání spojovacího materiálu
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a
ošetření
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně  požadovaných
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na
stavbu
- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou,
vyplnění jam zeminou
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.
- osazení značek, včetně jejich zaměření
- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností - např. impregnace, zpevňování a pod.
(pokud je předepsáno v dokumentaci pro zadání stavby)
- veškeré druhy povrchových úprav (pokud je předepsáno v dokumentaci pro zadání stavby)
- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce (pokud je předepsáno v dokumentaci pro zadání
stavby)
- osazení měřících zařízení a úprav pro ně (pokud je předepsáno v dokumentaci pro zadání stavby)
Položka nezahrnuje:
- x

23 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 2,800 1 170,00 3 276,00
Do betonového lože C12/15

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

24 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 5,600 650,00 3 640,00
vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem

Specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu


